[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от  “ 30 ”  августа  2011  года

№ 147
О представителе муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в состав Молодёжной палаты при Законодательном Собрании Тверской области

В связи с окончанием срока полномочий Законодательного Собрания Тверской области четвертого созыва свои полномочия утратила и сформированная при нем Молодежная палата, на основании решения Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района от 10.08.2011 г. № 07 «О представителе муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в состав Молодёжной палаты при Законодательном Собрании Тверской области» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Наделить полномочиями для предоставления интересов муниципального района Тверской области «Рамешковский район» в Молодёжной палате при Законодательном Собрании Тверской области Титову Светлану Евгеньевну, 29.06.1988 года рождения, главного специалиста Рамешковского районного отдела образования администрации Рамешковского района, заместителя председателя Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

   А.Л. Макаров
Решение «О представителе муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в состав Молодёжной палаты при Законодательном Собрании Тверской области» завизировали:
Председатель комиссии по социальным вопросам

 и местному самоуправлению:

Г.П. Трофимова

Секретарь двадцать первого,  очередного заседания
Собрания депутатов

С.И. Ромасловская

Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова